
UCHWAŁA NR 6/209/17  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia Stanowiska dotyczącego zmiany Kontraktu Terytorialnego dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 14n ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Stanowisko dotyczące zmiany Kontraktu Terytorialnego 

 dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250 i poz. 1954 oraz z 2017 r. 

poz. 5. 


